Главе администрации муниципального образования

сельское поселение «Хасуртайское»

____________________________________

(Ф.И.О.)

	от ___________________________________

(наименование юридического лица,  Ф.И.О. гражданина)

 _____________________________________

адрес заявителя: _______________________

_____________________________________

контактный телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать справку, выписку из похозяйственной книги о_______

                                                                          ( ненужное зачеркнуть)

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Наименование юридического лица
 _____________________________________

                                                            __________________________
__________________

                                                                     (Ф.И.О. руководителя)
     (подпись)

______________________

             (дата)

_________________________________________________     ____________________

            (Ф.И.О. гражданина)                                                                (подпись)

______________________________

             (дата)